



FAUJI CEMENT COMPANY LIMITED

Fauji Towers, Block-III, 68 Tipu Road, Chaklala, Rawalpindi, Pakistan

ELECTION OF DIRECTORS

Notice Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

1. 10th Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of Fauji Cement Company Limited (FCCL) is scheduled at Marriott Hotel, Islamabad on **29th November 2018 (Thursday) at 1000 hours**. During 129th Meeting of Board of Directors, held on 22nd October 2018, the Board fixed the number of Directors, as ten, for election of new Directors during this EOGM. Pursuant to Section **159 (4)** of Companies Act 2017, shareholders of FCCL are hereby notified that following members have filed their nomination papers including notice of intention with Company for election as Directors:-

- a. Lt Gen Syed Tariq Nadeem Gilani, HI(M), (Retd)
- b. Lt Gen Muhamad Ahsan Mahmood, HI(M), (Retd)
- c. Maj Gen Tahir Ashraf Khan, HI(M), (Retd)
- d. Maj Gen Wasim Sadiq, HI(M), (Retd)
- e. Brig Raashid Wali Janjua, SI(M), (Retd)
- f. Dr Nadeem Inayat
- g. Mr Rehan Laiq
- h. Mr Jawaid Iqbal (**Independent Director**)
- i. Mr Zafar Iqbal Sobani (**Independent Director**)
- J. Ms Jahanara Sajid Ahmed (**Independent Director**)

2. Since, the number of shareholders, who have offered themselves for election as Director, is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section **159 (1)** of Companies Act 2017, so the above named candidates shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming 10th EOGM. Profiles of the above candidates are available at the Company's Website.

By behalf of the Board, FCCL

Rawalpindi

Brig Riaz Ahmed Gondal, SI(M), (Retd)

21st November 2018

Company Secretary

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

1- فوجی سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ کے ممبران کا دسواں غیر معمولی اجلاس عام بروز جمعرات بتاریخ 29 نومبر 2018، بجے 1000 بمقام میریٹ ہوٹل، اسلام آباد میں منعقد ہوگا۔ کمپنی کے 22 اکتوبر 2018 کو منعقد ہونے والے 129 ویں اجلاس میں بورڈ آف ڈائریکٹرز نے منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد دس (10) مقرر کی ہے۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کی تعمیل میں ممبرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل ممبرز نے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے کاغذات نامزدگی جمع کروائے ہیں:-

- 1- لیفٹیننٹ جنرل سید طارق ندیم گیلانی، ہلال امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)
- 2- لیفٹیننٹ جنرل محمد احسن محمود، ہلال امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)
- 3- میجر جنرل طاہر اشرف خان، ہلال امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)
- 4- میجر جنرل وسیم صادق، ہلال امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)
- 5- بریگیڈیئر راشد ولی جنجوعہ، ستارہ امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)
- 6- ڈاکٹر ندیم عنایت
- 7- مسٹر ریحان لہیق
- 8- مسٹر جاوید اقبال، (آزاد ڈائریکٹر)
- 9- مسٹر ظفر اقبال سوبانی، (آزاد ڈائریکٹر)
- 10- مسز جہاں آراء سجاد احمد، (آزاد ڈائریکٹر)

2- مذکورہ انتخاب میں خود کو انتخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کے لیے طے کی گئی تعداد کے برابر ہے اس لئے مندرجہ بالا ممبران کو مذکورہ غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائے گا۔ درج بالا امیدواران کے کوائف (Profile) کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہیں۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز، فوجی سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ

بریگیڈیئر ریاض احمد گوندل، ستارہ امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)

کمپنی سیکریٹری

راولپنڈی

مورخہ: 21 نومبر 2018ء